

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

7. maj 2015

Side 1 af 6

Referat af møde i Haludvalget onsdag den 22. april 2015 i mødesalen.

Til Stede: Gentofte Volley Ulrik Hesse, Kildeskoven Bordtennis Knud Jeppesen, Copenhagen Cheerleaders Maria A. Lyngø, Gentofte Contradance Marianne Lilholt, Gentofte Hockey Martin Rasmussen, Gentofte Rulleskøjte Klub Oliver Sommer, GSK Bettina & Allan Hansen, Gentofte Tennis Klub Lucas Hjorth & Michael Tauson, GVH Maria Tybring & Stephanie Dalvang, Gymnastikringen Charlotte Sølling, HIK fodbold Søren Brøchner-Mortensen, HIK håndbold Morten S. Jacobsen, Hellerup Sejlklub Vibeke Varnes, LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær & Danielle, Skovshoved Roklub Søren Nielsen, Skovshoved Tri klub Christian Skydsgaard, TriX14 Anders Glümer.

Afbud: Copenhagen Alpine Racing Club, GIOF, Karate-Do og formanden Mads.

Ikke mødt: Aakanden GF, B1903, CSKK, Copenhagen Towers, Familieidræt, Gentofte Budo, Gentofte Selvforsvars Klub, Gentofte Skiklub, Gentofte Tri, GVI fodbold, Hellerup Havn, HIK tennis, Jægersbold boldklub fodbold, Jægersbold futsal, LUK2002, SIF, SUG.

Da der var afbud fra formanden fungerede næstformand Ulrik Hesse som mødeleder.

1. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2015-2016.

GSK: Ønske om banetid mandag aften 20-22, kan ikke efterkommes, baner holdes til publikum.

Ønske om 2 baner 50 m tirsdag morgen kl. 8-9.30 og onsdag kl. 7.30-8.30. Opfyldt med forbehold for GFO/skoletider.

Ønske om 2 baner i 50 m søndag kl. 14-15.30. Opfyldt.

På banefordeling tildelt børnebassinet lørdag men ikke søndag. De har fået bassinet begge dage 15.30-17.00.

Skovshoved Tri: Ønsker den 4. bane tilbage således at de igen har 4 baner og GSK 2 baner. Det blev besluttet, at Skovshoved Tri får 4 baner hvor GSK kan svømme med på den ene. Tages med til mødet igen i november og evaluerer løsningen.

TriX 14 har fået en bane søndag kl. 8-10 og forespørger mulighed for en ekstra bane hvis behov opstår. Dette er vi åbne overfor og ser på mulighederne til efteråret.

Hellerup sejlklub tilbyder at dele deres plads igen i år med Palo onsdag aften kl. 21-22 hvis disse skulle komme med ønske.

Søren fra Skovshoved Roklub spurgte til, at de før har haft børnebassinet om fredagen fra kl. 19-20.30, men nu har GSK fået tiden. GSK havde fået tilbudt børnebassinet fredag kl. 19-20.30 men videre giver denne tid til Skovshoved kajak (polo).

Endelig fordelingsplan for svømmehallen er vedlagt referatet som PDF fil.

2. Bemærkninger til referatet fra sidste møde den 19. marts.

Der var blevet skrevet at Christian Skydsgaard var fra Skovshoved Roklub. Christian er fra Skovshoved Tri. Ellers blev referatet godkendt.

3. Indkomne punkter fra foreningerne.

Der var kommet en forespørgsel ind fra Rulleskøjteklubben ang. åbningstider på Sportsparken. Beslutningen om åbningstiderne på sportsparken, træffes i bestyrelsen og klubben skal til bestyrelsen, hvis de vil gå videre med denne sag.

4. Meddelelser/punkter fra formanden og ledelsen.

Der var ingen punkter fra formanden eller næstformanden.

Lars Norring kunne meddele, at den nye ”gymnastik”springgrav der skulle lægges i hallen på Sportsparken, kommer i Kildeskovshallen Hal 2 i stedet for. Arbejdet med projekteringen går i gang til sommer og der vil blive sendt en mail ud til alle i haludvalget med invitation til dette.

Søren fra Skovshoved Roklub:

- SR oplever, at nogle tisser i deres omklædningskabe og at deres veste i depotet bliver revet ned og smidt alle steder. Ledelsen sørger for at finde ud af hvem der gør det og hvilken klub de kommer fra og kontakter klubben.
- Så går lyset ud torsdag aften omkring kl.22.00 mens de træner og det vil ledelsen se på.
- Der blev også spurgt til mulighederne for at lave toiletter i reserven. Ledelsen ser på det.
- SR spurgte også om klubberne stadig skal have bassinprøver, når de kommer der kl.06.00 og ja det skal de have.

Flere af klubberne oplever, at rengøringen på Bakkegårdsskolen er mangelfuld. Der er afsat ½ time hver eftermiddag mellem skole og foreninger og ledelsen vil undersøge om den rengøring fungerer godt nok.

Einar, CSKK, budo klubben & LG havde aftalt, at Einar indhentede tilbud om udskiftning af måtter i sal 3. Budoklubben har ansøgt klubrum puljen i december og pengene er bevilliget. Einar kontakter budoklubben for at sætte udskiftningen i gang.

Alle foreningerne har netop modtaget en mail ang. ansøgning af weekend & stævne tider. Sidste frist 1. maj til Kildeskovshallen.

5. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2015-2016.

- **Vedr. Ordruphallen:**

Som del af fordelingsforslaget skal der laves en aftale i Haludvalget om, hvordan man kompenserer de foreninger der oplever massive aflysninger i Ordruphallen i hovedsæsonen januar-marts måned. Vi foreslå at dette aftales på Haludvalgets møder i efteråret 2015, når kalenderen for Ordruphallen er kendt og at dette medfører at JB Futsal bliver i Ordruphallen.

Haludvalget besluttede at man på mødet i efteråret 2015 når kalenderen for hallen er kendt, forsøger at finde en model til at kompensere foreningerne i Ordruphallen. Der var enighed om, at man kun kompenserer for de aflysninger der ligger ud over det antal aflysninger man normalt kan forvente i haller og sale i kommunen. SISU har lavet et forslag til en model, som inddrages i drøftelserne på mødet.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

7. maj 2015

Side 3 af 6

- **Vedr. elitekampe og TV aftaler for den nye sæson:**

Vi vil gerne have en tilbagemelding fra SISU, Gentofte Volley og HIK håndbold omkring de aftalte dage for elitekampe og evt. TV dækning i de bedste rækker. Har andre foreninger lignende behov hører vi gerne om disse.

Volley har svaret at det et stort problem for dem, at vi ikke har nogen hal de kan tilbyde når de skal spille elitekampe i Kildeskovshallen om tirsdagen. De ville derfor rigtig gerne have søgt Kildeskovshallen hal 1 tirsdag. De har nøjes med at søge hal 1 torsdag, således at SISU (som har haft tiden i år) kan få hal 2 i bytte. På den måde vil det være væsentligt lettere at placere hverdagskampe for eliteholdene uden altid at skulle gå tiggergang.

Selv om der har været mange mails, så har det været en god proces, at SISU og Volley i så stor stil har koordineret kampe fra grundspillet har været slut. Det er et arbejde, Volley synes bør gentages næste år. Kamp planlægningen var ikke kommet i hus, hvis ikke foreningerne havde snakket så meget sammen.

- **Foreningernes opgave inden næste møde i Haludvalget:**

Haludvalget gennemgik de knaster, som de var blevet bedt om at forhandle omkring inden mødet i Haludvalget:

1. Foreningerne bedes overveje muligheden for at Ordruphallen benyttes til træning hele lørdagen kl. 9-17 og ikke kun kl. 9-13, da der kun har været afsat tid til kampe 1 lørdag i hele denne sæson.

Haludvalget besluttede at bruge hele lørdagen til fast træning.

2. Kildeskovshallen sal 3 er fordelt som aftale på møde den 12/5 2014 mellem CSKK, Gentofte Budo og LG Gymnastik. Foreningerne bedes mødes og aftale en anden fordeling, hvis der er ønsker om ændringer.

Foreningerne har ikke lavet aftaler om ændringer før mødet, men mødes måske efter mødet og drøfter fordelingen. Evt. ændringer sendes til sekretæren.

3. Aakanden GF har ønsket Ordruphallen lørdage kl. 11-13, hvor vi foreslår at JB Futsal fortsætter med deres tid. Aakanden bedes forhandle med JB Futsal om dette ønske og i den forbindelse kunne man evt. aftale at Ordruphallen benyttes til træning hele lørdagen, da der kun har været afsat tid til kampe 1 lørdag i denne sæson.

Aakanden tager kontakt til JB Futsal omkring fordelingen af hele lørdagen, j.fr. punkt 1.

4. B1903 ønsker at flytte fra mandag til onsdag i Dyssegårdshallen, hvor Gymnastikringen ønsker at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med Gymnastikringen.

Gymnastikringen er ikke blevet kontaktet af B1903, så den foreslåede fordeling blev fastholdt.

5. B1903 og GTK har begge ønsket Rygaards Skole nogle timer søndag formiddag. Foreningerne bedes forhandle om, hvordan søndagen kan fordeles mellem dem. NB se punkt 18

GTK ønsker nogle af de ledige baner i Rygaardshallen lørdag kl.15-17 og/eller at forlænge deres tid søndag, for så behøver de slet ikke at søge nogle stævnetider, da de så kan afholde deres holdkampe der.

Haludvalget besluttede at tildele lørdag kl. 15-17 til SISU og at B1903 og GTK må forhandle om en fordeling af søndagen.

6. Copenhagen Towers har ønsket tirsdag i Ordruphallen, hvor HIK håndbold ønsker at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold.

Towers har ikke kontaktet HIK håndbold, så den foreslåede fordeling blev fastholdt.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

7. maj 2015

Side 4 af 6

7. Cricketklubben Soranerne har ønsket 2 timer tirsdag eller torsdag og er blevet bedt om at undersøge mulighederne for at benytte Rulleskøjtehallen på Sportsparken.

Soranerne har undersøgt mulighederne og mener ikke rulleskøjtehallen er optimal til cricket og ser hellere tid i en "normal" indendørs hal. Tid i rulleskøjtehallen vil dog være en forbedring fra den aktuelle situation, hvor de ikke har indendørs træning.

Haludvalget besluttede at GRK og Soranerne forhandler om at finde 2 timer til Soranerne i rulleskøjtehallen. Resultatet af forhandlingen sendes til sekretæren.

8. Gentofte Rullehockey Klub har ønsket søndagene i Rullehallen på Sportsparken. Vi er i tvivl om søndagene skal bruges til træning eller kampe. Hvis tiden ønskes til kampe fordeles tiderne først efter den 1/5.

GRK oplyser at tiderne om søndagen er til kampe og at de vil søge disse tider i Haludvalgets runde vedr. kamp- og stævnetider.

9. Gentofte Svømme Klub har ønsket Kildeskovshallen gymnastiksal mandag og onsdag, hvor andre brugere ønsker at fortsætte med deres tider. Dette kræver en forhandling med de respektive foreninger. Hvis tiden i stedet for ønskes i Gentofte Skoles gymnastiksal, skal tiden ansøges hos Lene Kjelfred i Fritidsafdelingen.

Fritidsafdelingen har modtaget en ansøgning fra GSK, som er sendt til udtalelse hos Gentofte Skole. Der bliver formodentlig ikke plads på Gentofte Skole, da skolens selv skal bruge salen. GSK vil modtage svar fra fritidsafdelingen.

10. GIOF og CC bedes med udgangspunkt i vores forslag til fordeling af de 3 lokaler på Skovgårdsskolen fra denne sæson, koordinere tiderne mellem sig. Der skal være tid til SIF fodbold og Skovgårdsskolens FC, som angivet i forslaget.

CC har forsøgt at forhandle med GIOF inden mødet uden held. CC forsøger igen og evt. resultatet af forhandlingen sendes til sekretæren.

Haludvalget besluttede at forlænge CCs tider mandag og onsdag til kl. 22 i hallen på Skovgårdsskolen.

11. GTK er tildelt Kildeskovshallen hal 2 et antal dage kl. 15-16, da SISU, Volley og HIK håndbold ikke kunne benytte disse tider i denne sæson. Skal GTK have yderligere tid kræver det at skolerne ikke benytter tiden før kl. 15 og at GTK kan forhandle sig ekstra tid efter kl. 16.

Volley ønsker at beholde hal 2 kl. 15-16 om mandagen til deres ældrevolley i stedet for hal 1. I denne sæson var Volley flinke at flyttede til hal 1 i forbindelse med branden i CBK hallen.

Haludvalget anbefalede at man forsøger at flytte Volley kl. 15-16 i hal 2 til kl. 14-15, så GTK kan få hal 2 kl. 15-16. Alternativt må GTK benytte mandag kl. 15-16 i hal 1 og 3 baner i hal 2 ved siden af ældrevolley. SISU kan ikke bytte med GTK om fredagen eller om lørdagen.

HIK fodbold tilbød GTK tiden fredage kl. 16-19 på Hellerup Skole og GTK tog imod dette.

12. GVH har ønsket Bakkegårdshallen fredage, som i denne sæson kun har været benyttet til tematræning nogle af fredagene og Bakkegårdshallen lørdage, som i denne sæson kun har været benyttet hver 14 dag. GVH bedes overveje om tiderne kan udnyttes bedre og måske samles på 1 dag, så andre kan få glæde af de tider eller dage der ikke benyttes.

GVH forsøger at udnytte alle de tildelte tider. GVH oplyste allerede nu, at SISU kan starte deres træning lørdage kl. 11.30 i Bakkegårdshallen. Bliver der andre ledige tider afmelder GVH disse tider til sekretæren.

13. HIK fodbold har ønsket søndage i salen i Maglegårdshallen, hvor HIK håndbold ønsker at benytte tiden til opvarmning før kampene i hallen. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold.

HIKs afdelinger aftalte at salen benyttes til opvarmning i forbindelse med håndboldkampe.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

7. maj 2015

Side 5 af 6

14. HIK tennis har søgt nogle tider, hvor HIK fodbold og HIK håndbold ønsker at fortsætte med tiderne. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold og HIK fodbold.

Der har ikke været nogen forhandling, så den foreslåede fordeling blev fastholdt.

15. Volley ønsker at flytte fra GHG til Ordruphallen om tirsdagen, hvor HIK håndbold ønsker at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med HIK håndbold.

Foreningerne aftalte at fastholde fordelingen i forslaget.

16. Volley har ønsket at flytte fra Kildeskovshallen hal 2 til hal 1 om torsdagen, hvor SISU ønsker at fortsætte med tiden. Dette kræver en forhandling med SISU.

Foreningerne aftale at fastholde fordelingen i forslaget. Bliver der lavet justering af fordelingen af Kildeskovshallen hal 1 og hal 2 mellem SISU og Volley, sendes resultatet af disse til sekretæren.

Herefter behandlede Haludvalget andre ønsker/tilbagemeldinger fra Foreningerne:

17. SISU ønsker Rygaard torsdag kl. 20-22 og lørdag kl. 14-16

Haludvalget besluttede at tildele Volley torsdag kl. 20-22, som i denne sæson og at tildele SISU den ledige tid lørdag kl. 15-17.

18. SISU spørger om tid søndage på Rygaard, se punkt 5

Haludvalget besluttede at B1903 og GTK må forhandle om en fordeling af hele søndagen.

19. SR ønsker gymnastiksalen i Kildeskovshallen fredag kl. 1930.

Haludvalget besluttede at SR kan starte kl. 1930 i gymnastiksalen.

20. JB futsal ønsker GHG fredag kl. 1800-2230

Haludvalget besluttede at tildele JB Futsal fredage på GHG. Hvis foreningen ikke kan udnytte fredagene på både GHG og Ordruphallen, skal de ledige dage afmeldes.

21. Volley ønsker fredag kl. 20-22 i Kildeskovshallen hal 1

Haludvalget besluttede at tildele Volley den ledige tid fredag kl. 20-22, som i denne sæson.

22. Volley ønsker torsdag kl. 20-22 på Rygaard

Haludvalget besluttede at tildele Volley torsdag kl. 20-22, som i denne sæson.

23. Aakanden ønsker fredag kl 17-19 i hallen på Skovgårdsskolen

Haludvalget besluttede at tildele Aakanden den ledige tid i hallen fredage kl. 17-19. Aakanden skal tale med Skolen om mulighederne for at starte før kl. 17.

24. LG gymnastik ønsker følgende ledige tider til nye hold:

a. Kildeskovshallen Gymnastiksalen tirsdag til 21.30, onsdag at starte kl 15 og lørdag at blive til kl 15

b. Kildeskovshallen Sal 1 tirsdag fra 15-17, torsdag til 21.30 og lørdag fra 9-13

c. Kildeskovshallen Sal 3 tirsdag til kl. 21

d. Kildegård drengesal mandag kl. 20-22, onsdag kl. 19-22, torsdag kl. 1930-22 og fredag kl 16-19

e. Gersonssalen mandag til kl 21.30, tirsdag til 21.30 og fredag kl. 17-19

Haludvalget besluttede at tildele LG Gymnastik ovenstående tider, forudsat at de tider der ikke kan udnyttes/oprettes hold i, afmeldes til sekretæren.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

7. maj 2015

Side 6 af 6

25. LG gymnastik har forhandlet med CSKK om at overtage Kildeskovshallen sal 3 fredage kl. 15-17.

Foreningerne er enige om at LG Gymnastik kan overtage tiden, da CSKK har svært ved at udnytte den.

26. BTK Kildeskoven ønsker Kildeskovshallen tirsdage kl. 21-23 til afvikling af kampe. Haludvalget besluttede at tildele foreningen denne tid.

27. Hockey og GVH har talt om mulighederne for en anden fordeling af deres tider i Bakkegårdshallen.

Foreningerne er enedes om at Hockey kan træne til kl. 1930 om torsdagen. Bliver de enige om andre ændringer sendes disse til sekretæren.

28. GTK ønsker tiden på Rygaard lørdage kl. 800-945.

Haludvalget besluttede at tildele GTK tiden, forudsat at den afmeldes til sekretæren, hvis de ikke benyttes.

29. GTK ønsker alle de tider mellem kl. 14-15 i Kildeskovshallen hal 2, som skolerne ikke benytter. Kildeskovshallens ledelse ser på dette ønske i forbindelse med fordelingen af tider til kommunens skoler.

Endelig fordelingsoversigt udsendes til Haludvalget, når sekretæren har modtaget de sidste tilbagemeldinger der mangler fra foreningerne.

Med venlig hilsen

Heidi Pedersen

Referent

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk